[image: image1.png]@ NHATNAM

	[image: image2.jpg]RHOCHIKI

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ TẬP HUẤN
Hệ thống chữa cháy FirePro do chuyên gia Hochiki thực hiện

Thời gian:
13  tháng 03 năm 2018

Địa điểm:
Công ty TNHH Nhật Nam

TT8 Tam Đảo, P.15, Q.10, TP. Hồ Chí Minh

Kính gửi:  Ban tổ chức
Tên đơn vị: ……………………………………………………………………………………………………..
.
Địa chỉ: …………………………………………………………………………………………………………...

Tel: ……………………………………………………
Fax: ………………………………………………...

Email: …………………………………………………..
Website: ……………………………………………..

Đăng ký tham dự như sau:

Tên người tham dự 1: ......................................................................
Nam/nữ:……………..….…...…..

Sinh ngày: ......................................Chức vụ: ...................................
Mobile:….....................................

Tên người tham dự 2: ........................................................................
Nam/Nữ:……………..……...……

Sinh ngày: ......................................Chức vụ: ...................................
Mobile:…......................................

	Liên hệ đăng ký:
Công ty TNHH Nhật Nam
Ms. Thảo – phòng HC-Nhân Sự
Tel: (08) 38 620 246;  Fax: (08) 38 620 247
E-mail: thao.pham@nhatnam.com.vn

	Ngày..……tháng….….năm 2018
Đại diện Đơn vị
.........................................

	Lưu ý:       - Vui lòng gửi bản đăng ký cho chúng tôi trước ngày 05/03/2018.